(B)

Questo & il Testamento, di cui si ha copia fatta al-
lora in Napoli.

= Die xx11 mensis augusti, septime indictionis, Nea-
polis. Ad preces viri nobilis Mathei de li Strozi di Flo-
rencia, mercatoris, personaliter accessimus ad quasdam

1 Cio¢, l'usanza, il modo che st tiene costd a Bruggia.
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domus nobilium virorum Iacobi et Simonecti Scannaso-
riti, in quibus ipse Matheus habitabat; et dum essemus
ibidem, invenimus dictum Matheum in lecto iacentem,
infirmum corpore, sanum tamen mente et in recta sui
locucione et memoria pariter existentem. Consideransque
statum fragilem et caducum humane nature ete., volens
saluti sue anime providere, et bona sua disponere ete.,
presens suum ultimum nuncupativum et eius ultimam
voluntatem, in modum qui sequitur, condidit testamen-
tum etc.; cassans omnia alia testamenta, codicillos ete.

Et quia heredis institucio capud et principium cuius-
libet testamenti esse dignoscitur, instituit ordinavit et
fecit sibi heredem suum universalem dominam Alexan-
dram eius matrem, in omnibus bonis suis mobilibus et
stabilibus, iuribus, accionibus etc., preterquam infrascriptis
legatis ete.

Item, iudicavit ac voluit et mandavit corpus suum
sepelliri ubi vir nobilis Philippus de li Stroczi eius frater
voluerit et elegerit.

Item, asseruit coram nobis dictus testator, se teneri
et debitorem esse eidem domine Alexandre eius matri
in certa pecunie quantitate, prout in quibusdam scripturis
dixit clarius apparere: de qua quidem pecuniae quanti-
tate voluit et mandavit testator ipse eidem domine Ale-
xandre integre satisfieri super bonis omnibus testatoris
eiusdem.

Item, legavit pro eius anima ducatos quindecim, di-
stribuendos et expendendos per eumdem Philippum eius
fratrem ad .arbitrium et voluntatem Philippi predicti.

Item, legavit Onufrio de li Stroczi pannamenta lu-
gubria, ad arbitrium sui fratris Philippi.

Item, legavit Marine, serve sue domus, pro eius
anima, tarenos quinque,

LETTERA DICIASSETTESIMA 193

Item, voluit quod induantur in civitate Florencie pan-
nis lugubribus omnes ille persone quas dicta domina Ale-
xandra voluerit et elegerit, et proinde legavit pecuniam
necessariam, .

Item, prefatus testator voluit et mandavit quod, habi
satisfacione per dictam dominam Alexandram eius ma-
trem, de pecunia eidem domine Alexandre per ipsum testa-
torem debita, et facta execucione presentis sui testamenti,
quicquid supererit in bonis suis distribuatur pro eius ani-
ma, ad arbitrium dicte domine Alexandre eius matris.